встановлюються уповноваженими законом
державними органами або органами місцевого
самоврядування відповідно до Закону та визначені у
пункті 20 договору. Орієнтовна (очікувана) вартість
послуг закупівлі з урахуванням орієнтовного обсягу
послуг становить 316,77 грн (триста шістнадцять
грн 77 коп.) з урахуванням податку на додану
вартість. У разі коли споживач є власником
(користувачем) приміщення у будівлі, а розподіл
спожитих послуг здійснюється виконавцем, до
орієнтовної (очікуваної) вартості послуг закупівлі
додається ціна та розмір плати за абонентське
обслуговування. Орієнтовна (очікувана) вартість
послуг з централізованого водопостачання
складається з вартості послуг у розмірі 154,22 грн.
(сто п’ятдесят чотири грн 22 коп.) з урахуванням
податку на додану вартість, розміру плати за
абонентське обслуговування за період надання
послуг 74,32 грн (сімдесят чотири грн. 32 коп.), з
урахуванням податку на додану вартість. Усього
орієнтовна (очікувана ) вартість послуг з
централізованого водопостачання становить 79,90
грн. (сімдесят дев’ять грн 90 коп.) з урахуванням
податку на додану вартість. Орієнтовна (очікувана)
вартість послуг з централізованого водовідведення
складається з вартості послуг у розмірі 162,55 грн. (
сто шістдесят дві грн 55 коп.) з урахуванням
податку на додану вартість, розміру плати за
абонентське обслуговування за період надання
послуг 79,20 грн (сімдесят дев’ять грн 20 коп.) з
урахуванням податку на додану вартість. Усього
орієнтовна (очікувана ) вартість послуг з